

**Երևան քաղաքի 2020 թվականի բյուջեի միջոցով նախատեսվող
<<ԵՐԵՎԱՆԻ Հ.99 Միջնակարգ ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-ի
ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ԶՇՏՎԱԾ ՊԼԱՆ**

ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միասնական 1	Գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Քանակը	Գինը	Գումարը /հազ. դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	Գրասենյակային ապրանքներ`այդ թվում					
30197631	Թուղթ Ա4	ԲԸ	տուփ	90	1,800	162,000.00
30197632	Թուղթ Ա4	ԲԸ	տուփ	34	2,300	78,200.00
22816300	Թուղթ Ա4 գունավոր	ԲԸ	տուփ	14	2,250	31,500.00
22816301	ռեգիստր	ԲԸ	հատ	19	900	17,100.00
22816300	վատման	ԲԸ	հատ	50	150	7,500.00
22816300	վատման	ԲԸ	հատ	50	90	4,500.00
22816300	գուլաշ	ԲԸ	հատ	10	1,950	19,500.00
22816300	սոսիս	ԲԸ	հատ	40	200	8,000.00
30192710	Սոսիս	ԲԸ	հատ	40	270	10,800.00
30192710	վրձին	ԲԸ	հատ	20	250	5,000.00
30192711	Լճ. Թուղթ	ԲԸ	հատ	18	850	15,300.00
30192710	սիլիկոնի սոսիս	ԲԸ	հատ	100	50	5,000.00
30197230	Թղթապանակ	ԲԸ	հատ	100	200	20,000.00
30197231	Թղթապանակ կոճգամով	ԲԸ	հատ	48	220	10,560.00
30197231	Թղթապանակ օղակներով	ԲԸ	հատ	6	1,200	7,200.00
30197231	Թղթապանակ ֆայլերով	ԲԸ	հատ	24	400	9,600.00
30197232	Արագակար	ԲԸ	հատ	72	150	10,800.00
30192100	գրասենյակային գիրք	ԲԸ	հատ	10	750	7,500.00
30197111	Կարիչ	ԲԸ	հատ	9	2,050	18,450.00
30197112	Կարիչի ասեղ	ԲԸ	հատ	44	170	7,480.00
30197113	Կարիչի ասեղ	ԲԸ	հատ	62	90	5,580.00
30197114	մատիտ	ԲԸ	հատ	83	150	12,450.00
30197115	մարկեր	ԲԸ	հատ	3	100	300.00
30197115	ամրակ	ԲԸ	հատ	22	100	2,200.00
30197116	ամրակ	ԲԸ	հատ	7	150	1,050.00
30197340	քանոն	ԲԸ	հատ	10	170	1,700.00
30192121	Գրիչ	ԲԸ	հատ	203	100	20,300.00
30192122	Գրիչ	ԲԸ	հատ	50	150	7,500.00
30192122	ամրակ-սեղմիչ	ԲԸ	հատ	24	30	720.00
30192137	ռետին	ԲԸ	հատ	26	100	2,600.00
30192137	թղթե ժապավեն	ԲԸ	հատ	15	400	6,000.00
30192133	մկրատ	ԲԸ	հատ	5	850	4,250.00
30197123	կոճգամ	ԲԸ	հատ	43	250	10,750.00
30192160	շտրիխ	ԲԸ	հատ	30	380	11,400.00
30192161	շտրիխ	ԲԸ	հատ	22	250	5,500.00
30192161	Ֆայլ	ԲԸ	հատ	1,100	10	11,000.00
30192162	Ֆայլ	ԲԸ	հատ	200	15	3,000.00
30192163	Ֆայլ	ԲԸ	հատ	1,100	13	14,300.00
30192163	գրչաման	ԲԸ	հատ	5	400	2,000.00
30192163	Լճ թղթի աման	ԲԸ	հատ	1	600	600.00
30192720	մարկեր	ԲԸ	հատ	24	350	8,400.00
30192724	կավիճ	ԲԸ	հատ	513	220	112,860.00
30192725	մկրատ	ԲԸ	հատ	1	550	550.00
30192726	կաշի ժապավեն	ԲԸ	հատ	4	320	1,280.00
30192727	կաշի ձմեռ պապի	ԲԸ	հատ	4	260	1,040.00
30192728	փայտե խաղ	ԲԸ	հատ	2	460	920.00
30192729	փայտե խաղ մեծ	ԲԸ	հատ	1	2,350	2,350.00
30192730	լոտո փայտե	ԲԸ	հատ	1	900	900.00
30192731	քարտեր գույներ	ԲԸ	հատ	1	530	530.00
30192732	զարգացնող թեստեր	ԲԸ	հատ	1	650	650.00
30192733	սանգրքույկ	ԲԸ	հատ	10	100	1,000.00
30192734	զարգացնող խաղ	ԲԸ	հատ	4	1,170	4,680.00
30192735	փայտե ժամացույց	ԲԸ	հատ	1	3,400	3,400.00
30192736	հաշվենոդիկներ	ԲԸ	հատ	1	530	530.00
30192737	լոտո թղթե	ԲԸ	հատ	1	1,950	1,950.00
30192738	եռալեզու քարտեր	ԲԸ	հատ	5	530	2,650.00
30192739	պատվոգիր	ԲԸ	հատ	25	150	3,750.00
30192740	տառեր	ԲԸ	հատ	1	1,300	1,300.00
30192741	Լճ թուղթ	ԲԸ	հատ	2	160	320.00
30192742	ռետին	ԲԸ	հատ	6	170	1,020.00
30192743	սրիչ	ԲԸ	հատ	2	250	500.00

30192744	կնիքի թանաք	ԲԸ	հատ	2	150	300.00
30192745	կնիքի բարձիկ	ԲԸ	հատ	1	700	700.00
30192746	ամրակ	ԲԸ	հատ	8	150	1,200.00
30192747	մարկեր գրատախտակի	ԲԸ	հատ	4	350	1,400.00
30192748	կավիճ+աման	ԲԸ	հատ	40	150	6,000.00
30192749	կաշոյ ժապավեն	ԲԸ	հատ	1	170	170.00
30192750	կաշոյ ժապավեն	ԲԸ	հատ	1	500	500.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						740,040.00
Ուսումնական նյութերի ձ/բ, այդ թվում						
39263200	աշխատողների հրամանագիրը	ԲԸ	հատ	1	1800	1800
39263200	աշակերտների հրամանագիրը	ԲԸ	հատ	1	1800	1800
39263200	պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի	ԲԸ	հատ	10	100	1000
39263200	մանկավարժական խորհրդի մատյան	ԲԸ	հատ	1	1800	1800
39263200	մ/մ արձանագրությունների մատյան	ԲԸ	հատ	2	1000	2000
39263200	աշակերտների շարժի մատյան	ԲԸ	հատ	1	1800	1800
39263200	պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև	ԲԸ	հատ	80	150	12000
39263200	մ/մ նախագահների խարի մատ	ԲԸ	հատ	1	1200	1200
39263200	աշակերտի անձնական գործ	ԲԸ	հատ	50	300	15000
39263200	դասղեկի աշխ տարեկան ծրագիր	ԲԸ	հատ	25	500	12500
39263200	ուսուցչի բաց թողած դասաժամերի մատյան	ԲԸ	հատ	1	600	600
39263200	վկայական տարրական կրթության	ԲԸ	հատ	75	100	7500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						59000.0
Տնտեսական ապրանքներ այդ թվում						
31531210	երկարացման լար	ԲԸ	հատ	2	1,500	3,000.00
31531211	էլ լամպ	ԲԸ	հատ	50	120	6,000.00
31531212	դույլ	ԲԸ	հատ	3	600	1,800.00
31531213	ռումա	ԲԸ	հատ	3	830	2,490.00
31531214	հատակի փայտ	ԲԸ	հատ	2	1,100	2,200.00
31531214	ավել+գոգաթիակ	ԲԸ	հատ	1	1,510	1,510.00
31531215	պոմպ	ԲԸ	հատ	1	50,000	50,000.00
31531216	Փական	ԲԸ	հատ	2	12,000	24,000.00
31531217	Պոմպի սալնիկ	ԲԸ	հատ	1	4,000	4,000.00
31531218	Մաքրող միջոց	ԲԸ	հատ	50	350	17,500.00
31531219	Դույլ հատակի քամիչով	ԲԸ	հատ	6	5,000	30,000.00
31531220	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸ	հատ	10	400	4,000.00
31531221	Մաստիկա հեղուկ	ԲԸ	հատ	15	550	8,250.00
31531222	Կափարիչ բանկայի	ԲԸ	հատ	10	20	200.00
31531223	Սպունգ պարույր	ԲԸ	հատ	50	130	6,500.00
31531224	Ավել հասարակ	ԲԸ	հատ	50	800	40,000.00
31531225	Փայտ հատակի	ԲԸ	հատ	50	1,000	50,000.00
31531226	Գոգաթի	ԲԸ	հատ	50	100	5,000.00
31531227	Գոգաթի ռետինե վերջնամասով	ԲԸ	հատ	5	300	1,500.00
31531228	Դույլ քամիչով	ԲԸ	հատ	10	2,000	20,000.00
31531229	գորգ	ԲԸ	հատ	1	11,162	11,162.00
31531230	Թուղթ զուգարանի	ԲԸ	հատ	136	70	9,520.00
31531231	Ժավել	ԲԸ	հատ	100	240	24,000.00
31531232	Հեղուկ օճառ	ԲԸ	հատ	3	1,791	5,373.00
31531233	Հեղուկ ամանի	ԲԸ	հատ	2	1,400	2,800.00
31531234	Հեղուկ ախտահանող	ԲԸ	հատ	5	550	2,750.00
31531235	Ծորակ լվացարանի	ԲԸ	հատ	10	950	9,500.00
31531236	Ծորակ խառնիչային	ԲԸ	հատ	2	13,300	26,600.00
31531237	Դույլ	ԲԸ	հատ	48	700	33,600.00
31531238	Դույլ	ԲԸ	հատ	22	600	13,200.00
31531239	Շոր հատակի	ԲԸ	հատ	43	440	18,920.00
31531240	Ձեռնոց սինթետիկ	ԲԸ	հատ	12	143	1,716.00
31531241	արհեստական տոնածառ	ԲԸ	հատ	1	95,000	95,000.00
31531242	տոնածառի խաղալիք	ԲԸ	հատ	2	350	700.00
31531243	հեղուկ ամանի	ԲԸ	հատ	2	1,400	2,800.00
31531244	մաստիկա	ԲԸ	հատ	5	550	2,750.00
31531245	հեղուկ օճառ	ԲԸ	հատ	2	1,790	3,580.00
31531246	ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸ	հատ	5	300	1,500.00
31531247	հեղուկ սանհանգույցի	ԲԸ	հատ	5	500	2,500.00
31531248	կոռոտ	ԲԸ	հատ	5	620	3,100.00
31531249	հեղուկ օճառ	ԲԸ	հատ	10	280	2,800.00
31531250	գել սփրեյ	ԲԸ	հատ	5	800	4,000.00
31531251	ավել հասարակ	ԲԸ	հատ	15	800	12,000.00
31531252	ծող մաքրիչի	ԲԸ	հատ	10	450	4,500.00
31531253	լաք կահույքի	ԲԸ	հատ	1	1,440	1,440.00
31531254	օդաթարմացուցիչ	ԲԸ	հատ	5	570	2,850.00
31531255	օդաթարմացուցիչ	ԲԸ	հատ	5	600	3,000.00
31531256	մաքրող նյութ	ԲԸ	հատ	1	720	720.00
31531257	հեղուկ ամանի	ԲԸ	հատ	2	600	1,200.00
31531258	սպունգ-պարույր	ԲԸ	հատ	1	130	130.00
31531259	մաքրող հոտ կոնքամանի	ԲԸ	հատ	3	150	450.00
31531260	խոզանակ գորգի	ԲԸ	հատ	1	600	600.00
31531261	տոպրակ աղբի	ԲԸ	հատ	5	280	1,400.00
31531262	տոպրակ աղբի	ԲԸ	հատ	4	350	1,400.00
31531263	սրճեփ	ԲԸ	հատ	1	2,000	2,000.00
31531264	տոպրակ աղբի	ԲԸ	հատ	2	910	1,820.00
31531265	սպունգ ծակոտկեն	ԲԸ	հատ	1	600	600.00
31531266	տոպրակ աղբի	ԲԸ	հատ	1	1,240	1,240.00

31531267	մաքրող հոտ կոնքամանի	ԲԸ	հատ	2	380	760.00
31531268	փայլաթիթեղ	ԲԸ	հատ	1	1,180	1,180.00
31531269	գլխիկ մաքրիչի	ԲԸ	հատ	5	750	3,750.00
31531270	գլխիկ մաքրիչի	ԲԸ	հատ	6	650	3,900.00
31531271	թաղանթ սննդային	ԲԸ	հատ	1	400	400.00
31531272	փայլաթիթեղ	ԲԸ	հատ	2	700	1,400.00
31531273	կախիչ հագուստի փայտե	ԲԸ	հատ	3	950	2,850.00
31531274	տոպրակ մեկանգամյա	ԲԸ	հատ	1	90	90.00
31531275	տարա թափանցիկ	ԲԸ	հատ	3	720	2,160.00
31531276	տարա թափանցիկ	ԲԸ	հատ	1	840	840.00
31531277	պարույր ամանի	ԲԸ	հատ	1	100	100.00
31531278	հեղուկ սփրեյ	ԲԸ	հատ	5	670	3,350.00
31531279	անձեռոցիկ տնտեսական	ԲԸ	հատ	5	800	4,000.00
31531280	ձեռնոց ռետինե	ԲԸ	հատ	10	580	5,800.00
31531281	դույլ պլաստմասե	ԲԸ	հատ	10	900	9,000.00
31531282	դույլ պլաստմասե	ԲԸ	հատ	11	1,800	19,800.00
31531283	ձեռնոց մեկանգամյա	ԲԸ	հատ	1	2,100	2,100.00
31531284	դույլ քամիչով	ԲԸ	հատ	6	2,000	12,000.00
31531285	ձող մաքրիչի	ԲԸ	հատ	1	2,570	2,570.00
31531286	թուղթ զուգարանի	ԲԸ	հատ	40	95	3,800.00
31531287	սփռոց սեղանի	ԲԸ	հատ	6	1,800	10,800.00
31531288	հեղուկ օճառ	ԲԸ	հատ	10	2,700	27,000.00
31531289	սպիտակեցնող կյուր	ԲԸ	հատ	15	1,300	19,500.00
31531290	թուղթ զուգարանի	ԲԸ	հատ	120	95	11,400.00
39836000	ավել	ԲԸ	հատ	10	800	8,000.00
39836001	գոգաթի	ԲԸ	հատ	7	300	2,100.00
39836002	հատակի շոր	ԲԸ	հատ	20	350	7,000.00
33711900	փոշու շոր	ԲԸ	հատ	10	150	1,500.00
33711901	փոշու շոր	ԲԸ	հատ	10	350	3,500.00
39831000	ձեռնոց տնտեսական	ԲԸ	հատ	15	200	3,000.00
39831001	ձեռնոց շինարարական	ԲԸ	հատ	9	250	2,250.00
39812410	փայտ հատակի	ԲԸ	հատ	7	1,000	7,000.00
39812100	փոշի փաթեթի	ԲԸ	հատ	10	300	3,000.00
39812101	Լամինատե հատակ	ԲԸ	հատ	40	3,280	132,052.80
39812102	Ամանորի զարդ դեկոր	ԲԸ	հատ	5	450	2,250.00
39812103	Ամանորի զարդ դեկոր	ԲԸ	հատ	5	700	3,498.00
39812104	Տոնածառի ճյուղ	ԲԸ	հատ	2	2,000	4,000.00
39812105	Լույս ամանոր	ԲԸ	հատ	3	2,500	7,500.00
39812106	Լույս ամանոր	ԲԸ	հատ	2	1,800	3,600.00
39812107	Ուլունք շղթա	ԲԸ	հատ	2	1,200	2,400.00
39812108	մաքրող փոշի	ԲԸ	հատ	15	350	5,250.00
39812109	դույլ	ԲԸ	հատ	3	600	1,800.00
33761000	դույլ	ԲԸ	հատ	3	500	1,500.00
39831242	մաքրող կյուր	ԲԸ	հատ	8	900	7,200.00
###	դույլ քամիչով	ԲԸ	հատ	3	3,500	10,500.00
4E+07	ժավել	ԲԸ	հատ	9	300	2,700.00
39224331	ժավել	ԲԸ	հատ	9	220	1,980.00
39224341	ավել	ԲԸ	հատ	2	700	1,400.00
39224342	հատակափայտ	ԲԸ	հատ	2	1,000	2,000.00
39224343	թուղթ զուգարանի	ԲԸ	հատ	18	90	1,620.00
39224344	թուղթ զուգարանի	ԲԸ	հատ	12	70	840.00
39224345	շոր հատակի	ԲԸ	հատ	6	650	3,900.00
39224346	գլխիկ թելերով	ԲԸ	հատ	2	650	1,300.00
39224347	գլխիկ մաքրիչի	ԲԸ	հատ	1	890	890.00
39224348	մաքրող հոտ	ԲԸ	հատ	1	1,200	1,200.00
39224349	տոպրակ աղբի	ԲԸ	հատ	3	210	630.00
39224350	օդաթարմացուցիչ	ԲԸ	հատ	4	570	2,280.00
39224351	գոգաթի	ԲԸ	հատ	2	600	1,200.00
39224352	գոգաթի	ԲԸ	հատ	3	100	300.00
39224353	խոզանակ զուգարանակոնքի	ԲԸ	հատ	3	550	1,650.00
39224354	հեղուկ օճառ	ԲԸ	հատ	2	1,750	3,500.00
39224355	ձող մաքրիչի	ԲԸ	հատ	1	450	450.00
4E+07	ձող մաքրիչի	ԲԸ	հատ	2	400	800.00
39224356	սպունգ-պարույր	ԲԸ	հատ	5	120	600.00
39224357	տոպրակ աղբի	ԲԸ	հատ	1	280	280.00
39224358	տոպրակ աղբի	ԲԸ	հատ	3	270	810.00
39224359	օդաթարմացուցիչ	ԲԸ	հատ	2	600	1,200.00
4E+07	օդաթարմացուցիչ	ԲԸ	հատ	2	570	1,140.00
39224360	հեղուկ օճառ	ԲԸ	հատ	2	280	560.00
39224361	ժավել	ԲԸ	հատ	1	650	650.00
39224362	գլխիկ մաքրիչի	ԲԸ	հատ	2	1,060	2,120.00
39224363	հեղուկ օճառ	ԲԸ	հատ	1	1,750	1,750.00
4E+07	ժավել	ԲԸ	հատ	9	210	1,890.00
39224364	հեղուկ ամանի	ԲԸ	հատ	1	1,500	1,500.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						999761.80
ԸՆԹԱՑԻԿ ՎԵՐԱՆՈՐԴՈՒՄ, որից						
3E+07	Օդաջեռուցիչ	ԲԸ	հատ	1	6500	6,500.00
3E+07	Շրիշակ	ԲԸ	հատ	8	550	4,400.00
3E+07	Շրիշակ դետալ	ԲԸ	հատ	12	90	1,080.00
3E+07	շերտամեկուսիչ	ԲԸ	հատ	40	100	4,000.00
3E+07	լար երկարացման	ԲԸ	հատ	1	3360	3,360.00

3E+07	մկրատ ծառի	ԲԸ	հատ	1	3200	3,200.00
3E+07	բեռնասայլակ	ԲԸ	հատ	1	13020	13,020.00
3E+07	բանալի	ԲԸ	հատ	1	2790	2,790.00
3E+07	պոչ բահի	ԲԸ	հատ	6	930	5,580.00
3E+07	օդաչեռուցիչ	ԲԸ	հատ	2	6050	12,100.00
3E+07	բահ սուր	ԲԸ	հատ	3	1210	3,630.00
3E+07	բահ ցեխի	ԲԸ	հատ	3	1210	3,630.00
3E+07	պարկ շինարարական	ԲԸ	հատ	15	65	975.00
3E+07	սիլիկոն	ԲԸ	հատ	2	1200	2,400.00
3E+07	ծորակ լվացարանի	ԲԸ	հատ	5	930	4,650.00
3E+07	ծխնի	ԲԸ	հատ	20	370	7,400.00
3E+07	ծխնի եվրոդռան	ԲԸ	հատ	10	560	5,600.00
3E+07	ճկախողովակ	ԲԸ	հատ	5	560	2,800.00
3E+07	փրփուր շինարարական	ԲԸ	հատ	3	1770	5,310.00
3E+07	միջուկ փականի	ԲԸ	հատ	3	1860	5,580.00
3E+07	կտրիչ ապակու	ԲԸ	հատ	1	1500	1,500.00
3E+07	դետալ խողովակի	ԲԸ	հատ	4	150	600.00
3E+07	պպ-ռ ամերիկանկա	ԲԸ	հատ	4	497	1,988.00
3E+07	պպ-ռ անկյուն	ԲԸ	հատ	14	77	1,078.00
3E+07	պպ-ռ անկյուն	ԲԸ	հատ	4	69	276.00
3E+07	պպ-ռ անցում	ԲԸ	հատ	3	204	612.00
3E+07	պպ-ռ անցում	ԲԸ	հատ	4	45	180.00
3E+07	պպռ-ալ-պպռ խողովակ	ԲԸ	հատ	3	3566	10,698.00
3E+07	պտուտակ փայտի	ԲԸ	հատ	150	4.5	675.00
3E+07	սիլիկոն	ԲԸ	հատ	6	1035	6,210.00
3E+07	ծխնի տաշված	ԲԸ	հատ	3	1080	3,240.00
3E+07	գունանյութ ունիվերսալ	ԲԸ	հատ	2	350	700.00
3E+07	մետաղական քառանկյուն խողովակ	ԲԸ	գծ/մ	30	1105	33,150.00
3E+07	մետաղական քառանկյուն խողովակ	ԲԸ	գծ/մ	18	370.5	6,669.00
3E+07	մետաղական անկյուն	ԲԸ	գծ/մ	18	396	7,128.00
3E+07	մետ հարթ գլանվածք	ԲԸ	գծ/մ	6	550	3,300.00
3E+07	մետաղական քառանկյուն խողովակ	ԲԸ	գծ/մ	60	1113.5	66,810.00
3E+07	մետաղական քառանկյուն խողովակ	ԲԸ	գծ/մ	78	1105	86,190.00
3E+07	մետաղական քառանկյուն խողովակ	ԲԸ	գծ/մ	72	351	25,272.00
3E+07	մետաղական կլոր խողովակ	ԲԸ	գծ/մ	18	630	11,340.00
3E+07	ցինկապատ ծալքաթիթեղ	ԲԸ	ք/մ	51.45	2448	125,949.60
3E+07	մետաղական քառանկյուն խողովակ	ԲԸ	գծ/մ	60	1632	97,920.00
3E+07	մետաղական քառանկյուն խողովակ	ԲԸ	գծ/մ	60	630	37,800.00
3E+07	Էլեկտրոդ	ԲԸ	հատ	2	4037.5	8,075.00
3E+07	բալգարկի քար	ԲԸ	հատ	4	522.5	2,090.00
3E+07	ջրի պոմպ	ԲԸ	հատ	1	70000	70,000.00
3E+07	յուղաներկ	ԲԸ	հատ	10	2600	26,000.00
3E+07	կերամիկական սալիկ	ԲԸ	հատ	25	3000	75,000.00
3E+07	սալիկի սոսիՆձ	ԲԸ	հատ	8	1700	13,600.00
3E+07	ներկ ճակատային	ԲԸ	հատ	1	5600	5,600.00
3E+07	լար երկարացման	ԲԸ	հատ	1	1900	1,900.00
3E+07	եռաբաշխիչ Էլեկտրական	ԲԸ	հատ	1	600	600.00
3E+07	խրոց	ԲԸ	հատ	2	300	600.00
3E+07	լար երկարացման	ԲԸ	հատ	1	1600	1,600.00
3E+07	ծխնի	ԲԸ	հատ	30	400	12,000.00
3E+07	յուղաներկ	ԲԸ	հատ	1	22500	22,500.00
3E+07	ներկ ջրադիսպերսիոն	ԲԸ	հատ	3	9000	27,000.00
3E+07	գլանակ ներկարարի	ԲԸ	հատ	3	1100	3,300.00
3E+07	վրձին	ԲԸ	հատ	1	950	950.00
3E+07	լուծիչ	ԲԸ	հատ	1	4000	4,000.00
3E+07	կափարիչ կոնքամանի	ԲԸ	հատ	1	4500	4,500.00
3E+07	յուղաներկ	ԲԸ	հատ	3	2650	7,950.00
3E+07	խոզանակ	ԲԸ	հատ	1	1300	1,300.00
3E+07	կախիչ թղթի	ԲԸ	հատ	3	800	2,400.00
3E+07	օճառաման	ԲԸ	հատ	3	500	1,500.00
3E+07	բաժակ ատամի խոզանակի	ԲԸ	հատ	1	750	750.00
3E+07	լուծիչ	ԲԸ	հատ	1	4000	4,000.00
3E+07	յուղաներկ	ԲԸ	հատ	1	22500	22,500.00
3E+07	Ժալել	ԲԸ	հատ	1	520	520.00
3E+07	ծորակ խառնիչային	ԲԸ	հատ	1	3000	3,000.00
3E+07	գլանակ	ԲԸ	հատ	1	1300	1,300.00
3E+07	գլանակ	ԲԸ	հատ	1	1400	1,400.00
3E+07	խողովակ սիլիկոնե	ԲԸ	հատ	50	300	15,000.00

3E+07	խամուտ մետաղական	ԲԸ	հատ	2	60	120.00
3E+07	սրսկիչ գյուղատնտեսական	ԲԸ	հատ	1	2450	2,450.00
3E+07	դեղ փոշի մրջյունների դեմ	ԲԸ	հատ	3	150	450.00
3E+07	դեղ փոշի խավարասերների դեմ	ԲԸ	հատ	3	250	750.00
3E+07	էլեկտրոդ	ԲԸ	հատ	100	40	4,000.00
3E+07	անիվ բեռնասայլակի	ԲԸ	հատ	1	2400	2,400.00
3E+07	յուղաներկ եմալ	ԲԸ	հատ	1	2650	2,650.00
3E+07	գունանյութ ունիվերսալ	ԲԸ	հատ	2	350	700.00
3E+07	վրձին	ԲԸ	հատ	1	650	650.00
3E+07	գլանակ	ԲԸ	հատ	1	700	700.00
3E+07	խամուտ մետաղաճոպանի	ԲԸ	հատ	4	40	160.00
3E+07	մետաղաճոպան	ԲԸ	հատ	30	60	1,800.00
3E+07	սկավառակ ալմազե	ԲԸ	հատ	1	1500	1,500.00
3E+07	սկավառակ ալմազե	ԲԸ	հատ	1	1800	1,800.00
3E+07	յուղաներկ	ԲԸ	հատ	3	2650	7,950.00
3E+07	կոռոբ	ԲԸ	հատ	2	350	700.00
3E+07	կոռոբ	ԲԸ	հատ	8	300	2,400.00
3E+07	գլանակ ներկարարի	ԲԸ	հատ	2	1100	2,200.00
3E+07	գունանյութ ունիվերսալ	ԲԸ	հատ	4	350	1,400.00
3E+07	յուղաներկ	ԲԸ	հատ	1	22500	22,500.00
3E+07	ներկ պատի	ԲԸ	հատ	1	8800	8,800.00
3E+07	կախիչ թղթի	ԲԸ	հատ	2	1900	3,800.00
3E+07	լուծիչ	ԲԸ	հատ	1	2250	2,250.00
3E+07	կոռոբ	ԲԸ	հատ	3	350	1,050.00
3E+07	կոռոբ	ԲԸ	հատ	2	300	600.00
3E+07	միջուկ փականի	ԲԸ	հատ	4	2000	8,000.00
3E+07	միջուկ փականի	ԲԸ	հատ	1	1800	1,800.00
3E+07	փական դռան	ԲԸ	հատ	1	2200	2,200.00
3E+07	անցում ռետինե	ԲԸ	հատ	4	101	404.00
3E+07	գլխիկ սիֆոնի	ԲԸ	հատ	4	300	1,200.00
3E+07	գոֆրե	ԲԸ	հատ	4	400	1,600.00
3E+07	գունանյութ ունիվերսալ	ԲԸ	հատ	1	350	350.00
3E+07	յուղաներկ	ԲԸ	հատ	3	2650	7,950.00
3E+07	լուծիչ	ԲԸ	հատ	1	750	750.00
3E+07	լուծիչ	ԲԸ	հատ	1	450	450.00
3E+07	անկյուն պատի	ԲԸ	հատ	10	450	4,500.00
3E+07	ծող սիլիկոնե	ԲԸ	հատ	10	50	500.00
3E+07	յուղաներկ եմալ	ԲԸ	հատ	1	2650	2,650.00
3E+07	կախ.առաստաղ	ԲԸ	հատ	1.5	1450	2,175.00
3E+07	գունանյութ ունիվերսալ	ԲԸ	հատ	3	350	1,050.00
3E+07	լաք ջրային հիմքով	ԲԸ	հատ	1	5200	5,200.00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1082785
	Արագամաշ առարկաներ, որից					
	զնդակներ	ԲԸ	հատ	1	6000	6,000.00
	զնդակներ	ԲԸ	հատ	1	5000	5,000.00
	զնդակներ	ԲԸ	հատ	2	3000	6,000.00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					17000

	ԵՄԱԿԱՆԱՅԻՆ ԲԱՇԽԱՆԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒՆՆԵՐ					
65400000	ԵՄԱԿԱՆԱՅԻՆ ԲԱՇԽԱՆԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒՆՆԵՐ	ԲԸԱՀ	կվտ	44.98		647921.0
65100000	Զրի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	մ3	191.414		299000.0
64200000	Կապի ծառայություն՝ այդ թվում՝	ԲԸԱՀ				68617.0
	բաժանորդային վճար	ԲԸԱՀ	հատ	1		57600.0
	րոպեավճար	ԲԸԱՀ	րոպե	1		15000.0
65210000	ջեռուցման գծով	ԲԸԱՀ	խմ	139		4495200.0
65210000	ջեռուցման համակարգի սպասարկման գծով	ԲԸԱՀ				268554.0
90512000	Աղբահանության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	քմ			220000.0
76130000	Ախտաբանություն	ԲԸԱՀ				50000.0
79131300	համակարգիչների տեխ. սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ				150000.0
79131300	համակարգչային ծրագրի սպասարկում	ԲԸԱՀ				95000.0
92411100	վերապատրաստման ծառայություններ	ԲԸԱՀ				24000.0
22212100	Հայտարարություն թերթում	ԲԸԱՀ				18000.0
	բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ				10400.0
	Էլ. ստորագրություն	ԲԸԱՀ				3000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					6349692.0
45000000	Կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ				5000000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					5000000.0
	ԳՈԼՅԵ					
	համակարգչային տեխնիկա, որից՝	ԲԸԱՀ	հատ			978900.0
50300000	օդորակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	177400	177400.0
50300000	սառնարան	ԲԸԱՀ	հատ	1	155,000.0	155000.0
50300000	փոշեկուլ	ԲԸԱՀ	հատ	1	75,100.0	75100.0
50300000	ռադիոընդունիչ-նվագարկիչ բարձրախոսով	ԲԸԱՀ	հատ	1	23,000.0	23000.0
50300000	պրոեկտոր	ԲԸԱՀ	հատ	1	286,400.0	286400.0
50300000	դյուրակիր համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	243,000.0	243000.0
50300000	խոսափող	ԲԸԱՀ	հատ	2	9,500.0	19000.0
	աշակերտական գույք, որից՝	ԲԸԱՀ	հատ			755000.0
39160000	համակարգչային սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	13	20,000.0	260000.0
39160000	Աշակերտական նստարան	ԲԸԱՀ	հատ	18	27,500.0	495000.0
39160000	արտադրատնտեսական գույք, որից՝	ԲԸԱՀ	հատ			537675.0
39160000	Վարագույր	ԲԸԱՀ	մ	30	5,000.0	150000.0
39160000	տիսմա	ԲԸԱՀ	մ	25	100.0	2500.0
39160000	բազմոց	ԲԸԱՀ	հատ	1	89,000.0	89000.0
39160000	խարտոց	ԲԸԱՀ	հատ	20	3,000.0	60000.0
39160000	Պալատնո	ԲԸԱՀ	հատ	20	220.0	4400.0
39160000	Նաժովկա	ԲԸԱՀ	հատ	5	3,150.0	15750.0
39160000	Զափիչ գործիք	ԲԸԱՀ	հատ	2	3,850.0	7700.0
39160000	Մամլակ	ԲԸԱՀ	հատ	4	20,000.0	80000.0
39160000	Եռակցման սարք	ԲԸԱՀ	հատ	1	60,675.0	60675.0
39160000	Հղկման մեքենա	ԲԸԱՀ	հատ	1	15,150.0	15150.0
39160000	Պերֆորատոր	ԲԸԱՀ	հատ	1	27,750.0	27750.0
39160000	Գայլակոնիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	24,750.0	24750.0
	Հիմնական միջոցների հիմնական վերանորոգում /աշակերտական սեղան, աթոռ/	ԲԸԱՀ	կոմպլ.	62	16,000.0	992000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					7351575.0

ԴՊՐՈՑԻ ՏՆՕՐԵՆ

Լ. ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ